关于常州市初中数学教师教学基本功比赛结果的公示
各辖市（区）教师发展中心、局属各初中：
2018年常州市初中数学教师基本功比赛已顺利结束，根据常州市青年教师教学基本功比赛规则，确定本次基本功比赛的获奖名单，现将名单公示如下：

	一等奖

	姓  名
	学校

	薛丽萍
	武进区湖塘实验中学

	吴洋
	常州市清潭中学

	李跃
	溧阳中学附中

	贡俊峰
	新北区中天实验学校

	宗静
	武进区前黄实验学校

	刘阳天
	常州市市北实验中学

	潘霞
	金坛区白塔中学

	二等奖

	姓  名
	学校

	周琦
	常州外国语学校

	张琳琳
	武进区星辰实验学校

	戴丽丽
	常州市正衡中学

	谢丽
	金坛区华罗庚中学

	蒋飞
	武进区湖塘实验中学

	张蓓蓓
	新北区实验中学

	孙梅
	常州市西林中学

	陈小琴
	溧阳市泓口初级中学

                                    三等奖

	姓  名
	学校

	齐凤华
	新北区实验中学

	沈斌
	金坛区第三中学

	沈晓霞
	武进区湖塘实验中学

	皱永平
	溧阳市溧城中学

	方於
	武进区星辰实验学校

	毛莉莉
	常州市第24中学

	熊玉兰
	溧阳市上兴中学

	包红梅
	新北区薛家中学

	邓法珍
	金坛区华罗庚中学

说明：1、一等奖前三名教师将代表常州市参加江苏省初中数学教师基本功比赛；

2、本次比赛全程录像，参赛教师可以到教科院515室查看；

3、对比赛结果如有异议，请于一周内与院长办公室联系，电话：86669500。
常州市教育科学研究院
2018年9月14日